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VBET Перша ліга
2025/26 5-й тур, Матч №34

Неділя, 07.09.2025, 12:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 23°C. Глядачі: 256

«Металург» Запоріжжя

0 : 3

«ЮКСА» Тарасівка

1 Байда Назар
30 Товкач Артем
27 Клименко Владислав
17 Юречко Ігор
28 Рудавський Михайло
8 Савіцький Андрій
9 Нехтій Владислав (К)
25 Місанов Максим
77 Бандурін Олексій
7 Іродовський Дмітрій
50 Кіріченко Данило

Запасні
33 Клімов Георгій
23 Слюсарь Дмитро
3 Дорошенко Денис
22 Тузенко Данило
16 Пастернак Назарій
10 Зелінський Даніїл
99 Біляєв Кирило
19 Борисенко Владислав

Тренер
Галігузов Руслан

1 Баранцов Кирило
81 Поправка Єгор
89 Синьогуб Олег (К)
45 Сабієв Дмитро
6 Ювхимець Роман
19 Жеребецький Матвій
7 Ситников Микита
21 Гонсалвеш дос Сантос Матеус
10 Сьєбен Пагліаріні Матеус
75 Де Жесус Ліма Бруну
3 Сидоренко Данило

Запасні
12 Постемський Олександр
73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон
11 Де Соуза Фрія Філу Ромаріу
41 Мендес Ріела Ікару
18 Лебедєв Сергій
8 Кіреєв Андрій
22 Петрук Нікіта
78 Венделл
99 Ковальов Артем
5 Євдокимов Антон
47 Дзюбук Ілля
16 Де Соуза Насіменто Гільерме

Тренер
Мендес Рібейро Андерсон

Арбітр:
Зайцев Андрій
Асистент 1:
Кєскюла Денис
Асистент 2:
Тютерєв Максим
4-й арбітр:
Богатир Микита
Спостерігач арбітражу:
Чернишов Віктор
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VBET Перша ліга, 2025/26, 5-й тур, Матч №34
Неділя, 07.09.2025, 12:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 23°C. Глядачі: 256

«Металург» Запоріжжя 0 : 3 «ЮКСА» Тарасівка
26' 75 Де Жесус Ліма Бруну

78 Венделл

26' 3 Сидоренко Данило

30 Товкач Артем 38'

8 Савіцький Андрій 42'

46' 10 Сьєбен Пагліаріні Матеус
73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон

50 Кіріченко Данило 50'

30 Товкач Артем
22 Тузенко Данило 53'

25 Місанов Максим
16 Пастернак Назарій 53'

61' 78 Венделл

61' 78 Венделл

66' 78 Венделл
41 Мендес Ріела Ікару

67' 7 Ситников Микита
8 Савіцький Андрій

10 Зелінський Даніїл 74'

10 Зелінський Даніїл 78'

78' 73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон

80' 41 Мендес Ріела Ікару

81' 21 Гонсалвеш дос Сантос Матеус
11 Де Соуза Фрія Філу Ромаріу

81' 3 Сидоренко Данило
22 Петрук Нікіта

9 Нехтій Владислав
19 Борисенко Владислав 82'

7 Іродовський Дмітрій
99 Біляєв Кирило 82'

90' 19 Жеребецький Матвій

28 Рудавський Михайло 90'

90' 19 Жеребецький Матвій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


